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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

HEP OLMAZ 
BİLİYORUM

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de

HAVA DURUMUNA 
GÖRE DEĞİŞEN 
DUYGULARIMIZ

Başkan Sünbül, açıklamasında, “Ül-
kemize temizliği ile örnek gösterilen 
Alanya’mız, ne yazık ki son 7 ayda gün 
ve gün artan bir hijyen sorunu ile karşı 
karşıya kalmıştır. Personel eksikliği 
olduğu söyleniyor ancak liyakate göre 
değil, siyasi görüş ve husumetlere göre 
görevlendirmeler yapan birim müdür-
leri, geçmiş dönemlerin hizmetlerini 
yok sayması da nankörlükten başka bir 
şey değildir” dedi. l HABERİ 5’TE 

‘NANKÖRLÜK YAPMAYIN’
MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Alanya Belediyesi’nin ekim ayı meclis toplantısında alınan 

fahiş zam kararlarına ve belediyenin yönetim anlayışına sert eleştirilerde bulundu. 

2 bin ile 10 bin arasında olan ilçelerin devlet yapılanması-
nın gerekliliğini sorgulayan Hasan Başaran, bu bölgelerdeki 
kamu harcamalarının ciddi şekilde gözden geçirilmesinin 
altına çizdi.Gazetemizin köşe yazarı emekli il Nüfus Müdürü 
Hasan Başaran, ‘EKONOMİYE KİM KÜLFET’ isimli son 
yazısında kamu kaynaklarının tasarruflu kullanımı ve ekono-
mik külfet konularını ele aldı. Başaran, muhtarlıklar ve nüfusu 
az olan ilçelerle ilgili önemli değerlendirmelerde bulunarak, 
bu birimlerin modernize edilmesi gerektiğini vurguladı. 

l HABERİ 5’TE 

Muhtarlar In, ilçeler Out
Mustafa SÜNBÜL

Gazipaşa’da ihbar ve şikayetler 
üzerine başlatılan tapu operasyonunda 
gözaltına alınan 7 şüpheliden 4’ü tu-
tuklanırken, 3 kişi serbest bırakıldı. 
Sanıklar, görevi kötüye kullanma, rüş-
vet alma, resmi belgede sahtecilik ve 
suç işlemek amacıyla örgüt kurma gibi 
suçlardan Alanya Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde yargılanacak. l HABERİ 3’TE

Alanya’da 
yargılanacaklar

Süper Lig’de mü-
cadele eden Corendon 
Alanyaspor ile Efeler 
Ligi’nde yer alan Alanya 
Belediyespor’un aynı gün 
rakipleri Galatasaray ola-
cak. l HABERİ 7’DE

Ortak rakip Galatasaray

MHP Alanya İlçe Teşkilatı’nın Kadın 
Aile Çocuk ve Engelli Politikaları Baş-

kanlığı’na Halime Türk atandı.Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Alanya İlçe Teş-
kilatı’nda, önemli bir görev yapıldı. İlçe 

Başkanı Mustafa Sünbül, Kadın Aile 
Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) 
Başkanlığı’na Halime Türk’ün atandı-
ğını duyurdu. Yeni görevinde Türk’e 

başarılar dileyen Sünbül, yaptığı açık-
lamada, “İlçe Teşkilatımızın KAÇEP 

Başkanlığı’na Halime Türk atanmıştır. 
Kendisine görevinde üstün başarı ve 
muvaffakiyetler diliyoruz” ifadelerini 

kullandı. 

KAÇEP’de görev 
değişikliği

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, ALKÜ’ye kurulması 

planlanan ‘Teknopark’ın hızlanması 
için Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu 

Üyesi ve aynı zamanda Gebze Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.  Hacı Ali 
Mantar ile fikir alışverişinde bulundu.

 l HABERİ 4’TE

Girişimler hızlandı

Antalya Valisi Hulusi Şahin ve 
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 

beraberindeki heyet ile birlikte Kale'deki 
Süleymaniye Camisi avlusunda yapılan 
ıslak hacim yenileme çalışmalarını ye-

rinde incelediler.

Vali Şahin 
Alanya’daydı

GÜNÜN HABERİ



Hormonlu spiralin (rahim içi araç-RİA), 
sadece hamileliği önlemekle kalmayıp, aynı 
zamanda birçok kadın hastalığının tedavisinde 
de etkin bir çözüm sunduğu bildirildi.Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Perinatolog 
Prof. Dr. Selahattin Kumru, “Diğer spirallerden 
farklı olarak gebelik önleyici fonksiyonunun 
yanında bazı hastalıklara karşı koruma ve 
tedavide de kullanılıyor. Kadınlarda anormal 
kanama, rahim duvarı kalınlaşması, ağrılı 
regl dönemleri ve endometriozis gibi sağlık 
sorunlarıyla mücadelede de etkin çözümler 
sunuyor” dedi. Hormonal RİA, salgıladığı 
progesteron hormonu ile rahim ağzındaki 
mukus tıkacı artırmakta ve tüplerin hareketli-
liğini azaltmaktadır. Bunlar sayesinde spermin 
yumurtaya ulaşmasını engelleyerek gebe kal-
mayı engellemektedir. Yumurtlamayı kısmen 
baskılamakta ve rahim duvarını inceltmektedir. 
Progestin hormonu içeren T şeklindeki spiral-
ler, kadınlarda anormal kanama, rahim duvarı 
kalınlaşması, ağrılı regl dönemleri ve endo-
metriozis gibi sağlık sorunlarıyla mücadelede 
de etkin çözümler sunarak tedaviye yardımcı 
oluyor. Kadınlar için büyük bir kolaylık sağla-
yan hormonlu spiral, yoğun kanama ve ağrıyı 
azaltarak yaşam kalitesini yükseltiyor. Uzman-
lar, bu yöntemin son derece güvenilir olduğunu 
belirtiyor.

‘KORUMA GÜCÜ ÇOK KUVVETLİ 
OLAN BİR YÖNTEMDİR’ 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Perinatolog Prof. Dr. Selahattin Kumru, 
hormonlu spirallerin 5-10 yıl kadar ko-
ruma sağladığını, risklerin oldukça düşük 
olduğunu, istenildiği zaman çıkarılmasının 
mümkün olduğunu belirterek, “Ultraso-
nografi gibi görüntüleme prosedürleri 
sırasında takip edilmesine imkan tanıyan 
malzemeden üretilen koruma gücü çok 
kuvvetli olan bir yöntemdir” dedi.

‘HEKİM TARAFINDAN 
YERLEŞTİRİLMELİ’ 

Hormonlu spirallerin, progestin hor-
monunu (levonorgestrel) vücuda salmayı 

sağlayan, hamileliği önlemek için rahim 
ağzında ki mukusu kalınlaştırıp, spermin 
yumurtaya ulaşarak döllenmesini engel-
leyen T şeklinde plastiğin rahim içine 
yerleştirildiğini belirten Kumru, bu işlemin 
mutlaka bir hekim tarafından gerçekleşti-
rilmesi gerektiğini vurguladı.

‘İSTENİLDİĞİ ZAMAN TAKILABİLİR’
Selahattin Kumru, gebeliğin olmadığı 

süre içerisinde herhangi bir zamanda spi-
ralin takılabileceğini belirterek, “Spiral 
takıldıktan sonra koruma başlayacaktır, 
ancak bir süre sonra yüksek ateş, şiddetli 
kanama, kötü kokulu akıntı, şiddetli karın/
kasık ağrısı durumlarında mutlaka hekime 
başvurulması önemlidir” dedi.

‘KORUMANIN YANINDA TEDAVİ DE 
SAĞLAR’ 

Prof. Dr. Selahattin Kumru, Hormonlu 
Spirallerin diğer spiral çeşitlerinden farklı 
olduğuna dikkat çekerek, “Diğer spi-
rallerden farklı olarak gebelik önleyici 
fonksiyonunun yanında bazı hastalıklara 
karşı koruma ve tedavide de kullanılıyor. 
Kadınlarda anormal kanama, rahim du-
varı kalınlaşması, ağrılı regl dönemleri 
ve endometriozis gibi sağlık sorunlarıyla 
mücadelede de etkin çözümler sunuyor” 
dedi.  l IHA
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HAVA DURUMUNA 
GÖRE DEĞİŞEN 
DUYGULARIMIZ

Sonbahar kendini his-
settirmeye başlarken 

duygularımız da değişmeye 
başlıyor. Havaların serinle-
mesi ile daha fazla kendi 

içimize dönmeye başlıyoruz. 
Evde daha fazla zaman ge-
çirmeye başlarken, dışarıda 

dikkatimizi dağıtan her şey bir 
bir kaybolmaya başlıyor. Hal 

böyleyken de duygularımız ve 
düşüncelerimiz üzerine sor-

gulamalarımız artıyor.
Bu nasıl oluyor diye so-

racak olursanız şu şekilde 
ifade edebilirim; pandemi 

döneminde bir süre evde ka-
lınca duvarlar ile konuşmaya 
başlamıştık. Tıpkı o dönem 
gibi aslında. Sadece her yıl 
yaşadığımız ama farkında 

olmadığımız bir olay. Çok da 
üzerine düşünmüyoruz diye-
biliriz. Ancak bu durum bazı 

insanlar için daha da zorlayıcı 
olabiliyor. Özellikle de havalar 
kapanmaya başladığında ister 
istemez kendini kötü hisset-
meye başlayan insanlar için.

Sanki kapanan havalar 
bizim duygularımızı da ka-
patmaya başlıyor. Olumsuz 

duyguları daha çok his-
setmeye başlıyoruz. Tüm 

duygular geçiciyken, olumsuz 
duyguların kalıcı olacağına 

dair bir yanılgıya kapılıyoruz. 
Bahar mevsimi gelene kadar 
böyle süreceğini kabullene-

biliyoruz. Üstelik ortada hiçbir 
mantıklı sebep yokken bunu 
yapıyoruz. Kendimizi mev-
simlere göre koşulladığımız 

ve ona göre şekil aldığımız bir 
süreç gibi.

Bir de tam bu durumun 
karşısında yer alan ve kapalı 
havalardan keyif alan, sıcak 
havalardan uzak durmaya 
çalışan, havalar ısındığında 

mutsuzluğu artan insanlar var. 
Sadece mevsimsel olarak de-
ğişen ama temelde kendimizi 
mevsimlere göre şekillendir-
diğimizden öte gitmeyen bir 

durum.
Unuttuklarımız ara-

sında şöyle bir detay var. 
Koşturmaca içerisindeyken 

doğanın her mevsimde mola 
verdiğini unutuyoruz. Her 

mevsim yaz veya kış olamaz. 
Arada geçişler ve değişimler 
olabilir. Kendimiz için keskin 
sınırlar çizerken mevsimlere 

karşı daha hoşgörülü olup ona 
göre şekil alabiliyoruz.
Oysaki cam bir evde ya-

şadığımızı düşünürsek, 
mevsimler gelip geçecektir. 
Her mevsimde birden fazla 
hava durumu yaşanacaktır. 
Hiçbiri kalıcı olmayacaktır. 
Ama her hava durumunu 

cam evimizin içine alırsak, biz 
kendimizi yok etmeye ve evi-

mizden çıkmaya başlayacağız. 
Ortada sadece duygular var-

ken, kendi hayatımızdan kendi 
evimizden uzaklaşmaya baş-

layacağız.
Bizler evimizde uzanıp gök-

yüzünü izleyebiliriz. Her hava 
olayı gibi duygular da gelecek 

ve gidecektir. Biz evimizde 
olmaya devam ederken yapa-
cağımız tek şey onları izlemek 
ve eşlik etmek olacaktır. Her 
gelişlerinde karşıladığımız 
gibi, giderlerken uğurlaya-
biliriz. Böylelikle kendimize 
de alan tanıyıp, her şey için 

kendimizi suçlamayabiliriz. Ne 
dersiniz, böyle bakınca daha 
rahatlatıcı geliyor mu tüm fır-

tınalar?

TUĞBA ALDEMİR
PSİKOLOG

Antalya’da eylül ayında domates fiyat endeksi yıllık yüzde 63,40 
artarken, miktardaki yüzde 47,37’lik düşüş bu yükselişte etkili oldu.

Antalya Ticaret Borsası Eylül ayı hal endeksini açıkladı. Antalya 
hallerinde işlem gören domates miktar endeksi yıllık yüzde 47.37 

azalırken, fiyat endeksi yüzde 63.40 arttı. Sebze miktar endeksi yıl-
lık yüzde 48.91 azalırken, fiyat endeksi yüzde 55.99 arttı. Meyve 

miktarı ise endeksi yıllık yüzde 40.20 azalırken, fiyat endeksi yüzde 
44.75 arttı.Antalya hallerinde işlem gören domates, sebze ve meyve-
lerin işlem miktar ve fiyatlarıyla ilgili endeks değerleri, 2024 Eylül 
ayında bir önceki aya göre ve geçen yılın aynı ayına göre değişim 
gösterdi.Eylül ayı endeksleri miktarda bir önceki aya göre (aylık) 
domateste yüzde 9,27, sebzede yüzde 34,89 ve meyvede yüzde 

13,13 artarken, miktar endeksleri geçen yılın aynı ayına göre (yıllık) 
domateste yüzde 47,37, sebzede yüzde 48,91, meyvede ise yüzde 

40,20 azaldı. Eylül ayında endekslerdeki yıllık değişimler miktarda 
domates, sebze ve meyve için 9 yıllık ortalamanın rekor ile altında 
kalırken, yıllık fiyat endekslerindeki değişimler domates, sebze ve 

meyve için ortalama üstünde gerçekleşti.Eylül ayında domates fiyat 
endeksi yıllık yüzde 63,40 artarken, miktardaki yüzde 47,37’lik 
düşüş bu yükselişte etkili oldu. Sebze fiyat endeksi yıllık yüzde 

55.99 artarken, sebzenin yıllık miktar endeksinin yüzde 48.91’lik dü-
şüşü fiyat endeksi artışını etkiledi. Meyve fiyat endeksi yıllık yüzde 
44.75 artarken, meyvenin yıllık işlem miktarındaki yüzde 40.20’lik 
düşüş fiyat endeksi artışında etkili oldu. Eylül ayında miktar ve fiyat 
endekslerindeki aylık değişimler, domates için son 6 yılın ortalama 

miktar artışı ve fiyatta ise 2019 yılından sonraki en düşük artış olarak 
tabloya yansıdı.Bir önceki aya göre (aylık) domates işlem miktar en-
deksi, Eylül ayında yüzde 9,27, işlem fiyat endeksi aylık yüzde 1,73 
arttı. Bir önceki aya göre (aylık) sebze işlem miktar endeksi, Eylül 
ayında yüzde 34,89 artış göstermesine karşılık, işlem fiyat endeksi 
aylık yüzde 2,19 azaldı. Son 6 yılın Eylül ayları dikkate alındığında 
sebze miktar endeksinde rekor artış, fiyat endeksinde ise rekor düşüş 
gerçekleşti. Bir önceki aya göre (aylık) meyve işlem miktar endeksi, 
Eylül ayında yüzde 13,13 artarken, fiyat endeksi yüzde 0,72 azaldı. 
Son 6 yılın Eylül ayları dikkate alındığında aylık değişimler, meyve 
miktar endeksinde ortalama üstü artış, fiyat endeksinde ise ortalama 

düşüş olarak gerçekleşti. l IHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı Alanya’nın kırsal 
mahalle yollarına kışa hazırlıyor. Alanya’nın 
doğu, kuzey ve batısında kalan mahalle-
lere tek giren kırsal alan ekipleri, yollarda 

yoğun bir tempo ile çalışıyor. Özellikle yağışların yol-
lara zarar vermemesi için mahalle yollarında şarampol 
açma ve temizleme, büz koyma ve yol bakım onarımları 
devam ediyor. Alanya Hizmet Birimi kırsal alan ekipleri 
çalışmalar kapsamında Bayır Mahallesi’nde yolun dere 
geçişlerine büz konurken, Bayır, Gözübüyük, Orhan, Ka-
ramanlar, Saburlar ve Çakallar mahallelerinde şarampol 
açma ve temizleme ile yol bakımlarını tamamladı. Ba-
yırkozağacı Mahallesi’nde bozulan yolda asfalt yenileme 
için alt yapı çalışmaları ise devam ediyor. 
l BÜYÜKŞEHIR/BÜLTEN

Kırsalda kış hazırlığı başladı
Büyükşehir Belediyesi, Alanya’nın kırsal mahallelerinde kış hazırlıklarını sürdürüyor.

Çalışmaların yoğun bir tempo-
da devam edeceği belirtildi. 

En çok Türkiye’yi 
tercih ettiler

 Rus turistlerin ekim ayında en çok tur satın aldık-
ları ülkeler açıklandı.Sletat.ru’nun istatistiklerine göre 
Rusların ekim ayı için en çok tur satın aldığı ülkeler 

şöyle:
Türkiye: Satılan tüm turların %36’sı ( Eylül ayında 

bu oran %40,8’di)
Rusya: % 22 (Eylül ayında %20)

Mısır: %16,9 (Eylül ayında %13,8)
BAE: %7,9 (Eylül ayında %7,2 )

Tayland: %7,2 (Eylül ayında %5,5)
Abhazya: %2,7 (Eylül ayında %5,1)

Çin: %1,6 (Eylül ayında %2,1),
Küba: %1,55 (Eylül ayında %5,1)

Maldivler: % 0,73 (Eylül ayında %1,12)
Endonezya: %0,66

Festival biletleri satışta
61. Uluslararası Antalya Altın Porta-

kal Film Festivali’nin dopdolu programı 
festivalin web sitesinde yayınlandı. 
Festivalin biletleri ise Biletix’ten satışa 
sunuldu. Bu yıl 11 farklı bölümde 80’i 
üzerinde filmi sinemaseverlerle buluş-
turacak olan 61. Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali programına 
www.antalyaff.com adresinden ulaşıla-
bilir. Festival kapsamında Ulusal Kısa 
Film Yarışması, Ulusal Kısa Metraj Özel 
Gösterim, Ulusal Belgesel Yarışması ve 
Ulusal Belgesel Özel Gösterim başlıkları 
altında sunulacak filmler ücretsiz olarak 
izlenebilecek. Diğer bölümlerdeki gös-
terimlerin ücreti ise herkesin sinemayla 
buluşabilmesi amacıyla öğrenci 5 ve tam 
10 TL olarak belirlendi.61. Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Festivali 

gösterimleri; Atatürk Kültür Merkezi 
(AKM) Aspendos ve Perge salonları, 
Paribu Cineverse Migros AVM Konyaaltı 
7 ve 8’inci salonlar, Cinetime (2.Salon) 
ÖzdilekPark Antalya Kepez ve AKM 
Amfitiyatro’da gerçekleştirilecek. Bilet-
ler biletix.com’da satışa sunuldu. Festival 
gişelerinde de biletlerin satış programı 
belli oldu.

BİLET SATIŞ NOKTALARI 
Biletix.com (Satışta), Atatürk Kültür 

Merkezi (AKM) Bilet Satış Gişesi (3 
Ekim Perşembe, 10.00 itibariyle satışta), 
Migros AVM- (6 Ekim Pazar, 10.00 
itibariyle satışta), Cinetime (2. Salon) 
ÖzdilekPark Antalya Kepez- (6 Ekim 
Pazar, 10.00 itibariyle satışta) l IHA

Rus turistlerin ekim ayında en çok tur satın 
aldıkları ülkeler açıklandı. 

Sadece koruma değil 
tedavi de sağlıyor

Miktar düşünce 
fiyat arttı



Gazipaşa’da ihbar ve şikayetler üzerine başlatılan tapu operasyo-
nunda gözaltına alınan 7 şüpheliden 4’ü tutuklanırken, 3 kişi serbest 
bırakıldı. Sanıklar, görevi kötüye kullanma, rüşvet alma, resmi bel-
gede sahtecilik ve suç işlemek amacıyla örgüt kurma gibi suçlardan 
Alanya Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanacak.Gazipaşa’da tapuda 
yolsuzluk yaptığı iddia edilen tutuklu sanıklar Z.Ç. (58), M.T. (56), 
G.B. (52) ve H.Y. (42), Gazipaşa Nöbetçi Mahkemesi’nde avukatları 
huzurunda ifade verdi. İddianamenin hazırlanmasının ardından yargı-
lama sürecine geçilecek.

VEFAT EDEN VATANDAŞLARIN ARSALARI USULSÜZ 
ŞEKİLDE SATILMIŞ 

Gazipaşa’da hayatını kaybeden ve varisi bulunmayan kişilere ait 
ev ve arsaların usulsüz şekilde başkalarına satıldığına ilişkin ihbarlar 
üzerine Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatıyla yapı-
lan operasyonda 7 kişi gözaltına alınmıştı. Başsavcılık, bu usulsüz 
satışlarla ilgili soruşturmanın sürdüğünü, gayrimenkullerin geri alına-
cağını belirtti.

OLAYIN GEÇMİŞİ
9 Temmuz’da Gazipaşa Tapu Müdürlüğü’nde yapılan usulsüz 

işlemlerle ilgili ihbar ve şikayetler üzerine başlatılan soruşturma kap-
samında gözaltına alınan Gazipaşa eski Tapu Müdürü Z.Ç., kızları 
B.Ç. ve N.Ç., tapuda çalışan G.B., halıcı M.E., emlakçı M.T. ve H.D., 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM ekiplerince yoğun güvenlik 
önlemleri altında adliyeye sevk edilmişti. 3 gün süren sorgulamanın 
ardından, Gazipaşa eski Tapu Müdürü Z.Ç. ve diğer tutuklu sanıklar 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.

EV VE ARSA TAPULARINA EL KONULACAK 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı, tapu müdürlüğü ve belediyede 

yapılan işlemlerin evraklarına el konulduğunu, soruşturmanın derin-
leştirildiğini ve usulsüz alınan ev ve arsaların geri alınacağını bildirdi. 
l MEHMET AL

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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HAVA DURUMU

Gazipaşa’da alkollü olduğu tespit edilen otomo-
bil sürücüsü, Gazipaşa Belediyesi otoparkında park 
halinde bulunan belediye başkanının makam arabası 
ile belediyeye ait hizmet aracına çarptı.Kaza, Yeni 

Mahalle Atatürk Caddesi üzerinde bulunan Gazipaşa 
Belediyesi otoparkında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Cumhuriyet Meydanı’ndan Rasih 

Kaplan Caddesi istikametine dönüş yapan Veli A. 
idaresindeki 07 NJ 366 plakalı otomobil, belediyeye 
ait otoparkta park halinde bulunan Belediye Başkanı 

Mehmet Ali Yılmaz’ın 07 UC 838 plakalı makam 
aracı ile 07 BDA 464 plakalı belediye hizmet aracına 

çarptı. Kazada, Veli A.’nın kullandığı araç ile 07 
BDA 464 plakalı belediye hizmet aracında maddi 
hasar oluştu. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri tara-
fından Veli A.’ya yapılan alkol testinde sürücünün 

2,82 promil alkollü olduğu belirlendi. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. l İHA

Gazipaşa’da polis memurlarına görevi yaptırma-
mak için direnen ve hakaret eden 4 şüpheli gözaltına 
alındı. Şahıslardan birinin olay esnasında polis me-

murunun kıyafetine zarar verdiği belirtildi.Olay, gece 
02.30 sıralarında Pazarcı Mahallesi’nde yaşandı. 

Edinilen bilgiye göre, A.A.Y., S.C., O.Y.Ç. ve G.Ö. 
isimli şahıslar, görevi başındaki polis memurla-

rına tehdit ve hakaretlerde bulundu. Şüphelilerden 
G.Ö.’nün ise bir polis memurunun kıyafetine zarar 
verdiği belirtildi. Olayın ardından polis memurları, 
Gazipaşa İlçe Jandarma Komutanlığı’na giderek 

şüpheliler hakkında şikayetçi oldu. Nöbetçi Cumhu-
riyet Savcısı’nın talimatıyla harekete geçen jandarma 
ekipleri, A.A.Y., S.C., O.Y.Ç. ve G.Ö. isimli şahısları 
gözaltına alındı. Karakoldaki işlemleri tamamlanan 

şahıslar hakkında işlem başlatıldı. l İHA 

Antalya’da ticari taksi ile minibüsün çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 1’i ağır 3 kişi yaralandı. Çarpmanın etkisiyle minibüs 
yan yatarak kaldırımdaki ağaca çarparak durabildi.Kaza, Antalya’nın 
Muratpaşa ilçesi Altındağ Mahallesi 100. Bulvar üzerinde, Konyaaltı 
ilçesi istikametine seyreden iki aracın çarpışması sonucu meydana 
geldi. Alınan bilgilere göre, Ali Y. idaresindeki 07 T 1932 plakalı Fiat 
marka ticari taksi, aynı yönde ilerleyen Ercan Ö. (49) yönetimindeki 
07 AYZ 213 plakalı Hyundai minibüs ile çarpıştı. Çarpmanın etki-
siyle minibüs önce kaldırımdaki parke taşına çarptı, ardından yan 

yatarak refüjdeki ağaca çarpıp durabildi.Kazayı gören vatandaşlar 
durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Kısa sürede olay 
yerine gelen itfaiye, polis ve sağlık ekipleri yaralılara müdahale etti. 
İtfaiye ekipleri, takside sıkışarak ağır yaralanan Ali Y.’yi çıkardı. 
Minibüste yaralanan Ercan Ö. ile oğlu Çınar Ö. de sağlık ekiplerine 
teslim edildi. Yaralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı.Öte yandan, 
halıcı olduğu öğrenilen Ercan Ö.’nün aracında bulunan halılar, olay 
yerine gelen arkadaşları tarafından başka araca nakledildi. Kazaya 
karışan araçlar ise çekici yardımıyla olay yerinden kaldırıldı. l IHA

Antalya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden 
araç sürücüsü yol kenarındaki refüje çarptıktan sonra 
takla attı. Araç sürücüsü kazayı burnu bile kanamadan 

atlattı.Kaza, Antalya’nın Kepez ilçesi Dumlupınar 
Bulvarı üzerinde meydana geldi. Seyir halindeki 

Can B.’nin kullandığı 07 ASY 11 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu önce yol kenarındaki refüje çarptı. Çarpmanın 

etkisiyle yan yatan araç, bir süre sürüklendikten sonra 
yan yol ayrımına çarparak durabildi. Kazayı gören 
diğer sürücülerin haber vermesi üzerine olay yerine 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kendi imkan-
larıyla araç içerisinden çıkan Can B., kazayı burnu 
bile kanamadan atlattı. Konfeksiyon işi ile uğraştığı 
öğrenilen otogara malzeme almaya giderken kazanın 

gerçekleştiği öğrenilirken, oğlunun kaza yaptığını 
öğrenen Can B.’nin babası olay yerine geldi. Trafik 

ekipleri olayla 
ilgili so-
ruşturma 

başlatırken 
Can B.’nin bir 

hafta sonra 
düğünü olduğu 

öğrenildi. 
l İHA  

Belediyeye ait 
2 araca çarptı

Gazipaşa’da polise 
zorluk çıkardılar

Şans eseri burnu 
bile kanamadı

Tapuda yolsuzluk duruşması 
Alanya’da görülecek

Usulsüz alınan ev ve arsaların geri alınacağını bildirdi.

Sahilde bulundu
Alanya’da denize giren 20 yaşındaki gencin cansız bedeni 

kıyıya vurdu. Sahildekilerin cesede aldırış etmeden güneş-
lenmesi, denize girmesi ve köpek gezdirmesi ise dikkat çekti.
Mahmutlar Mahallesi’nde bu sabah saatlerinde deniz kenarında 
yürüyüş yapan vatandaşlar, sahilde bir kişinin hareketsiz yattı-
ğını görünce durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye jandarma, sahil güvenlik ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Öldüğü belirlenen kişinin Tuncay Kaplan (20) olduğu 
tespit edildi. Kaplan’ın cansız bedeni incelemelerin ardından 
otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

DENİZ KEYFİNE DEVAM ETTİLER 
Sahile gelenlerin 

Kaplan’ın cesedinin 
yanı başında yürüyüş 
yapması, köpek gezdir-
mesi, güneşlenmesi ve 
denize girme ise dikkat 
çekti. Birçok kişi ise 
ekiplerin uyarısıyla olay 
yerinden uzaklaştı. 

l MEHMET AL Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

Yaşam savaşı veriyor
Alanya’da bir otelde çalı-

şan 22 yaşındaki genç elektrik 
çarpması sonucu yaralandı. 
Hastaneye kaldırılan gencin 
hayati tehlikesi devam ediyor. 
Olay, Okurcalar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bölgede bu-
lunan bir otelde çalışan E.C. 
(22) henüz belirlenemeyen 
bir nedenle elektrik çarpması 
sonucu yaralandı. E.C’nin 
elektrik çarpması sonucu yere 

yığıldığını gören oteldeki 
diğer çalışanlar hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine otele 
sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Yaralanan E.C. 
ambulansla ilçedeki özel 
bir hastanenin yoğun bakım 
servisine kaldırıldı. E.C’nin 
hayati tehlikesinin bulun-
duğu öğrenildi.Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. 

l MEHMET AL 

Ortalık savaş alanına döndü
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HEP 
OLMAZ 

BİLİYORUM

MEHMET
KAYA

Hep olmaz biliyorum, 
ama arada sırada ekmeğe 
dokun, bir yetimin saçlarını 

okşar gibi okşa, 
sonra yeşermiş ekinler 

ekin tarlaları gelsin aklına, 
köyün gelsin ve o tarlada 
anneni babanı düşün ekin 

yolarken...
Sonra ekmeğe dokun-

duğun için Allah’a şükür 
et, ekmek bulmayan bul-
makta zorlanan insanlar 

evler babalar anneler gel-
sin aklına... 

İnsanlığı inşa etmek bu 
işlere dâhildir, daha nasıl 

diyeyim...
Arada sırada bir me-

zarlığa git ve seyret gör 
ölüler nasıl yan yana barış 

içinde yaşıyorlar ve bir 
daha düşün bir zamanlar 
onlarında hayalleri vardı, 
sevdikleri eşler kucakla-

dıkları çocukları...
Güzel evleri olanlar, çok 

parası olanlar...
Ama şimdi orada yan 

yana barış içinde kavgasız 
yatıyorlar, keşke dünya 

da da, azıcık barış kardeş-
lik inşa edenler olsaydık 

deyip duruyorlar birbirle-
rine...

Arada sırada dağlara 
git,bir ağaçla  konuş,kuş 

sesi değsin kulağına...
Muradım kardeş, 

muradım kimsenin içini 
karartmak değil, vallahi 

ben suçsuzum, her zaman 
barışı kardeşliği hakça 

paylaşmayı savundum...
Hem neden öyle dü-

şünüyorsun, görmüyor 
musun bütün kötülükler 
birlikte yaşadığın toplu-

mun içinde, her gün ölüm 
kusan katiller sokaklarda...

Kadınlara ölüm ku-
sanlar, çocuklara ölüm 

kusanlar kedilere köpek-
lere ölüm kusanlar ve 

insanlara...
Allah aşkına kimlerin 

kaç kişinin kaç siyasetçi-
nin, kaç yöneticinin kaç 
imamın sesi çıkıyor bu 

işlere?
Günahlarını almaya-

lım da “kaç öğretmen” 
bunlardan söz ediyor öğ-

rencisine...
Kaç gazetecinin yazarın 

şairin gündeminde, söyler 
misin?

Evet arada bir ekmeğe 
dokun, arada bir de olsa 
yeşermiş buğday başak-
larını düşün, onlara hayat 

veren tarlaları toprağı...
Acı ama gerçek...

Ülkemizi yönetenler 
şehirleri yönetenler sonra 
beyaz adamlar muta hit-
ler, para her şey diyenler, 
serveti Tanrı yerine ikame 
edenler en çok en alçakça 

ihanet ettiler toprağa, 
ekine, ekin tarlalarına...
Toz duman altında kal-

dık, güzel yüzlü sokaklara 
hasret bıraktılar çocukları...

Kuşlar ölürse ölsün 
kediler, aç kalırsa kalsın 
dediler kediler köpekler 

yoksullar...
Varsın birileri söyle-

mesin, biz söylemeye 
devam edelim, sonunda 

ülkede yaşayan insanların 
çokları yoksullukla açlıkla 
baş başa bırakıldı, birileri 

Karun gibi yaşarken...
Karanlık bir sistem, ka-

ranlık görgüsüz acımasız 
bir düzen...

Ve şimdi...
Dikiş tutmaz yaraları 

olan insanların yanında 
olmak bize farz kılınan...

Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan Alanya, 
tarihi ve turistik mekanlarının yanı sıra camileri de yoğun 
ilgi gören bir destinasyon haline geldi. Tatilciler, eğlencele-
rine ayırdıkları zamanın dışında turistik mekanları ve tarihi 
yapıları gezmeyi tercih ediyor. Özellikle Alanya Kalesi’nde 

bulunan Selçuklu Sultanı Alaeddin Keykubat tarafından 1231’de yaptırılan 
tarihi Süleymaniye Camii, ilçe merkezindeki Yeni Camii ve Kuyularönü 
Camii, turistler tarafından yoğun ilgi görüyor. Bu camiler, her gün ortalama 
500-600 yerli ve yabancı ziyaretçi ağırlıyor.Cami imamları ve rehberler 
aracılığıyla İslam dini ve Müslümanların ibadetleri hakkında bilgi alan ziya-
retçiler, bolca hatıra fotoğrafı çektiriyor.

‘CAMİLERE TURİSTLER TARAFINDAN YOĞUN BİR İLGİ VAR’
Kütahya’dan ailesiyle birlikte Alanya’ya gelerek cami ziyaretinde bu-

lunan Serkan Akıncı, “Alanya’ya ilk defa geliyoruz. Kenti çok beğendik. 
Özellikle Alanya Kalesi çok güzel ve teleferiğe binerek ilk kez bir tecrübe 
edindik. Selçuklular zamanında yapılmış ve ecdadımızdan kalan bu camiyi 
görmek de nasip oldu. Tarihe tanıklık etmek çok güzel bir şey bizim için. 
Biz çok beğendik, her şey çok güzel. Tarihi camilere turistler tarafından 
yoğun bir ilgi var. Çünkü görsel acıdan çok iyi, insanın bir daha dönüp ba-
kası geliyor. İnşallah tekrar buralara gelip görmek nasip olur” dedi. l IHA

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ’ye kurulması planlanan ‘Tek-
nopark’ın hızlanması için Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Üyesi ve 

aynı zamanda Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.  Hacı Ali 
Mantar ile fikir alışverişinde bulundu. Akademik-bilimsel çalışmaları 
ve projeleriyle bilim dünyasına büyük katkılar sunan ALKÜ, bilim 
alanında fark getirecek yeni projelerine başlıyor. Rektör Türkdoğan, 
ALKÜ’ye kurulması planlanan Teknopark projesi için Bilişim Vadisi 
Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr.  Hacı Ali Mantar ile görüştü. Gebze Teknik Üni-
versitesi Rektörlük makamında yapılan görüşmede, Teknopark’ın 
kurulmasıyla birlikte kamu-özel sektör iş birlikleriyle öğrencilerin 

kendi alanlarında şehri birleştirecek projelerin üretileceği konuşuldu. 
Rektör Türkdoğan yaptığı konuşmada, “Üniversitemize Teknopark 
kurmayı amaçlıyoruz. Teknopark’ta yapılan AR-GE çalışmalarıyla 
geliştirdiğimiz ürünleri ve projelerimizi sahaya sunmak istiyoruz.” 

dedi. Ziyaretin devamında Gebze Teknik Üniversitesi ile ALKÜ ara-
sında iş birliği imkânları ele alındı. Rektör Türkdoğan ziyaret sonrası 
Rektör Prof. Dr. Hacı Ali Mantar’a destekleri ve tecrübelerini paylaş-

tığı için teşekkür etti. 

ALANYA, AR-GE ÇALIŞMALARIYLA ÖNE ÇIKACAK 
Teknopark’ın faaliyete geçmesiyle birlikte kamu-özel sektör iş 

birlikleri sayesinde bilimsel alanlarda projeler üretilecek. Yapılacak 
AR-GE çalışmalarıyla sektörel alanda uzmanlaşma olacak ve kalite 
de en üst seviyelere yükselecek. Üniversite/araştırma kurumları ve 

sanayi kuruluşları; aynı ortam içerisinde araştırma, geliştirme ve ino-
vasyon çalışmalarını sürdürecekler. Yapılan çalışmalarda kurumlar 

birbirleri arasında bilgi ve teknoloji transferi gerçekleştirdikleri aka-
demik, ekonomik ve sosyal yapının bütünleştiği organize araştırma 

ve iş geliştirme ekosistemleri oluşturacak. l HAYAL BAŞAR 

Camilere turistlerden yoğun ilgi
Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan Alanya’da ziyaretçiler, tarihi ile turistik mekanlara olduğu 

kadar camilere de yoğun ilgi gösteriyor.
Turistler Alanya’nın tarihi camilerine yoğun ilgi gösteriyor.

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Alanya Hizmet Birimi 
Şube Müdürü Gazi Öten, Dünya 
Yaşlılar Günü dolayısıyla 
Alanya Huzur Evi’ni ziyaret 
etti. Müdür Öten, Huzurevi Mü-
dürü Fatma Aksoy Görgülü’ye 
çiçek vererek Başkan Muhittin 
Böcek’in selamlarını iletti. 
Huzur Evi sakinleriyle tek tek 
sohbet eden Öten, vatandaşların 

taleplerini alarak, sorunlarını 
dinledi. Ziyarette açıklama 
yapan Öten, “Sizler bizler için 
çok önemlisiniz. Bu ülkenin en 
önemli değerleri olan sizlerin 
daima yanındayız. Büyükşehir 
Belediyesi’nin yaşlılar ile ilgili 
Alanya’da çalışmaları olacak. 
Önümüzdeki süreçte onları da 
hayata geçireceğiz “dedi. 

l BÜYÜKŞEHIR/BÜLTEN

Alanya Huzur 
Evi’ni ziyaret etti

Öten Huzur Evi sakinlerinin şikayet ve taleplerini dinledi. 

Eserler orijinal çıktı

‘Sahibinden.com’ isimli internet 
sitesinde, ‘M.Ö. antik tarihi eser bu-
luntular’ başlığıyla 2,5 milyon liradan 
satışa çıkartılan kültür varlıklarının, 
Elazığ Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan operasyonla Elazığ Müze 
Müdürlüğü’ne teslim edilmesinin ar-
dından, Müze Müdürlüğü’nün yaptığı 
inceleme sonucu eserler orijinal çıktı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kaçak-
çılıkla Mücadele Dairesi, Türkiye 
topraklarından koparılarak yurt dışına 
götürülen eserlerin iadesi için yoğun 
bir çaba gösterirken, ‘sahibinden.com’ 
isimli internet sitesinde, bir adet mızrak 
ucu, üç adet balta ucu, C.D. isimli şahıs 
tarafından 18.08.2024 tarihinde 2,5 

milyon liradan satışa 
çıkartıldı. Uluslararası 
Strateji Kalkındırma 
Araştırma Derneği 
(USKAD) Genel Baş-
kanı ve Koruma ve 
Restorasyon Uzmanı 
Cemil Karabayram’ın 
ihbarıyla, Elazığ 
Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Şube 
biriminin yaptığı ope-
rasyonla ele geçirilen 
kültür varlıkları, Elazığ 
Müze Müdürlüğü’ne 
teslim edildi. USKAD 
Genel Başkanı Cemil 
Karabayram, Müze 
Müdürlüğü’nden yapı-

lan inceleme sonucu eserlerinin orijinal 
olduğu tespit edildi. l IHA 

6 dilde İslamiyet’i tanıtıyor
Antalya’nın Kaleiçi semtinde bulu-

nan tarihi Şehzade Korkut Camii’nde 
imamlık yapan Muhammet Deniz Tanrı-
verdi, 6 dil ile yerli ve yabancı turistlere 
İslam dinini tanıtıyor. Bu çabaları sa-
yesinde toplamda 6 turisti Müslüman 
ettiğini belirterek, “Müslüman olan bir 
Alman vatandaşa Musa ismini verdik ve 
çok mutlu oldu” dediAntalya’nın tarihi 
Kaleiçi bölgesinde bulunan Şehzade 
Korkut Camii, zengin tarihi ve kültürel 
yapısıyla dikkat çekiyor. Diyarbakırlı 
imam Muhammet Deniz Tanrıverdi, 
camide hem imamlık hem de müezzin-
lik yaparak, yerli ve yabancı turistlere 
İslam dinini tanıtma görevini üstleniyor. 
Tanrıverdi, toplamda 6 dil konuşabil-
mesi sayesinde gelen ziyaretçilere kendi 
dillerinde bilgi vererek caminin tarihi 
hakkında farkındalık oluşturuyor.

‘RUSÇA, ARAPÇA, İNGİLİZCE, 
KÜRTÇE, TÜRKÇE ve ZAZACA 
DİLLERİNİ BİLİYORUM’

Eğitim geçmişiyle ilgili de bilgi 
veren imam Muhammet Deniz Tan-
rıverdi, “Doğu kökenli olduğum için 
Kürtçe ve Zazaca’ya hâkimdim. Arap-
çayı medrese eğitimi ile öğrendim. 
İngilizce ve Rusçayı ise kendi çabamla 
öğrendim. Şu anda Türkçe de dahil 
toplamda 6 dil biliyorum. Ziyaretçiler 
genellikle İslamiyet hakkında ön yar-
gılı geliyor, ancak onlara doğru bilgiyi 
verince bu ön yargıların kırıldığını görü-
yorum” dedi.

‘TÜRKİYE’İN 2. AYASOFYA CAMİSİ 
GİBİ’

İmam Muhammet Deniz Tanrıverdi, 
Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçın-
kaya ve Muratpaşa İlçe Müftüsü İshak 
Göksel’e teşekkürlerini sunarak, “Bu-
rada genellikle turist ağırlıklı olduğu için 

İngilizce, Rusça ve Arapça konuşarak, 
camimizi tanıtıyorum ve gelen ziyaret-
çilere çeşitli kitaplar hediye ediyorum. 
Caminin tarihi hakkında bilgi vermem 
gerekirse bu yapı, 2. yüzyıldan kalma bir 
Roma tapınağı olarak inşa edilmiştir. 6. 
yüzyılda ‘Aya İrina’ kilisesi olarak faali-
yet göstermiştir. Camimiz, bir bakımdan 
Türkiye’nin 2. Ayasofya’sı ve tarihi 
olarak Ayasofya’dan daha eskidir. 7. 
yüzyıldaki Arap fetihleriyle zarar görse 
de, Anadolu Selçukluları döneminde 
tekrar camiye dönüştürülmüştür” şek-
linde konuştu.

‘6 TURİSTİN İSLAM DİNİNE 
GEÇMESİNE VESİLE OLDUM’

İki yıldır burada görev yaptığını be-
lirten Tanrıverdi, “Gelen turistlerin çoğu 
Rus kökenli ve onlarla iletişime geçerek, 
camimiz hakkında bilgi veriyoruz. Bu 
sayede 6 turistin İslam dinine geçmesine 
vesile oldum. Bunlardan 5’i Rus, son 
olarak da 2 hafta önce bir Alman vatan-
daşı Müslüman oldu, kendisine Musa 
ismini verdik ve o da çok sevindi” dedi. 
l IHA

Teknopark için 
girişimler hızlandı



Antalya Valisi Hulusi Şahin 
ve Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, beraberindeki heyet 
ile birlikte Kale’deki Süleyma-
niye Camisi avlusunda yapılan 
ıslak hacim yenileme çalışmala-
rını yerinde incelediler.Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, birtakım 
ziyaretler ve incelemelerde bu-
lunmak üzere Alanya’ya geldi. 
Antalya Valiliği öncülüğünde 
Alanya’da yapılan çalışmaları 
yerinde denetleyen Vali Hulusi 
Şahin, Alanya Kalesi’nde yürütü-
len çalışmaları da inceledi

SON AŞMAYA GELİNDİ
Vali Hulusi Şahin ve bera-

berindekiler, Hisariçi Mahallesi 
sınırları içerisinde bulunan 1. 
Derece Arkeolojik, Tarihi, Kent-
sel Sit Alanı ve Doğal Sit Alanı 
olarak tescilli tarihi Süleymaniye 
Camisi avlusunda yapılan ça-
lışmaları inceledi. Özellikle yaz 
aylarında yoğun ziyaretçi ağırla-
yan ve vatandaşlar tarafından da 
ibadet etmek için sıkça kullanılan 

tarihi caminin avlusundaki ıslak 
hacimlerin iyileştirilmesi adına 
Alanya Belediyesi, Antalya 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne 
müracaatta bulunmuş ve her iki 
kurum arasında imzalanan pro-
tokol sonrası Alanya Belediyesi 
uygulama çalışmalarına başla-
mıştı. Antalya Kültür Varlıkları 
Koruma Bölge Müdürlüğü’nün 
onayı doğrultusunda devam eden 
ve avluda bulunan tuvaletlerin 
genişletilmesiyle yenilenme-
sini de içeren çalışmalarda son 
aşamaya gelindi. l ALANYA BE-
LEDIYESI / BÜLTEN  

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Alanya Be-
lediyesi’nin ekim ayı meclis toplantısında alınan fahiş zam 
kararlarına ve belediyenin yönetim anlayışına sert eleştirilerde 
bulundu. Yapılan basın açıklamasında Sünbül, CHP’li belediye 
yönetiminin sosyal belediyecilik anlayışından uzaklaşarak 
vatandaşın aleyhinde kararlar aldığına vurgu yaptı. Başkan Sün-
bül, açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Ülkemize temizliği ile 
örnek gösterilen Alanya’mız, ne yazık ki son 7 ayda gün ve gün 
artan bir hijyen sorunu ile karşı karşıya kalmıştır. Personel ek-
sikliği olduğu söyleniyor ancak liyakate göre değil, siyasi görüş 
ve husumetlere göre görevlendirmeler yapan birim müdürleri, 
geçmiş dönemlerin hizmetlerini yok sayması da nankörlükten 
başka bir şey değildir 

‘SOSYAL BELEDİYECİLİKTE GELDİKLERİ SON NOKTA 
BUDUR’

MHP’nin üretken ve sosyal belediyecilik anlayışı ile hizmete 
geçirilen ETÜT merkezinin başarıları ortadayken, Belediye 
Başkanı Özçelik’in ‘Sosyalist’ danışmanı kapitalist düzene hız-
lıca ayak uydurmuş olacak ki ‘Seçim öncesi dershanelere söz 
verdik, öğrenci sayımızı düşüreceğiz’ söylemleri, CHP’li bele-
diyenin sosyal belediyecilikte geldiği son noktayı gözler önüne 
sermektedir

‘SÜRECİ YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ’
İstifaya zorlanan personellerden, yeni alımlarda liyakat 

kriteri olarak, parti üyeliği, eş, dost ve akraba olmayı esas alan 
bir anlayışa geçilmiş olmasına da yakından takip etmekteyiz. 
MHP’nin ‘Üretken’ Belediyecilik anlayışı ile Alanyamıza geç-
miş süreçlerde kazandırılan hizmet, mal ve değerlerin takipçisi 
olmaya devam edeceğiz. Satan değil, üreten bir anlayışla 10 yıl 
ülkemize örnek projelere imza atan anlayışı vatandaşlarımız 7 
ay içerisinde özler hale gelmiştir.” l GÜLŞAH ATAOĞLU
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

2 bin ile 10 bin arasında olan ilçelerin devlet yapı-
lanmasının gerekliliğini sorgulayan Hasan Başaran, bu 
bölgelerdeki kamu harcamalarının ciddi şekilde gözden 

geçirilmesinin altına çizdi.Gazetemizin köşe yazarı emekli 
il Nüfus Müdürü Hasan Başaran, son yazısında kamu 

kaynaklarının tasarruflu kullanımı ve ekonomik külfet ko-
nularını ele aldı. Başaran, muhtarlıklar ve nüfusu az olan 

ilçelerle ilgili önemli değerlendirmelerde bulunarak, bu bi-
rimlerin modernize edilmesi gerektiğini vurguladı.Emekli 

Şanlıurfa Nüfus İl Müdürü Başaran, ekonomiye külfet 
oluşturan kurum ve kuruluşların çağın gereklerine göre ye-
niden planlanmasının önemini dile getirdi. Özellikle TÜİK 
verilerine göre nüfusu 2 bin ile 10 bin arasında olan ilçele-
rin devlet yapılanmasının gerekliliğini sorgulayan Başaran, 
bu bölgelerdeki kamu harcamalarının ciddi şekilde gözden 
geçirilmesi gerektiğini savundu. Başaran, “Muhtarlar, 200 

yıldır merkezi ve yerel yönetimlerle vatandaş arasında 
köprü görevi gören önemli temsilcilerdir. Onlar ekono-

miye külfet değil, kurumlarla vatandaş arasındaki iletişimi 
sağlayan birer bağdır,” diyerek muhtarlıkların önemini de 

vurguladı. l GÜLŞAH ATAOĞLU

BAŞARAN’IN ‘EKONOMİYE KİM KÜLFET’ İSİMLİ 
KÖŞE YAZISININ TAMAMINA GERCEKALANYA.

COM’ÜZERİNDEN ULAŞABİLİRSİNİZAlanya Bademağacı Mahallesi’nde uzun süredir devam eden su 
sıkıntısı, Obaalacami Mahallesi Banlıca Yaylası’ndan sağlanacak su 
ile çözüme kavuşuyor. Su kaynaklarının kullanımı konusunda mahalle 
sakinleri arasında yaşanan tartışmalar, geçtiğimiz günlerde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ASAT yetkililerinin Obaalacami ve Badema-
ğacı mahalle muhtarlarıyla birlikte yaptığı incelemelerin ardından 
çözüme ulaştı.Yapılan çalışmalar sonucunda, Obaalacami Mahallesi’n-
deki suyun Bademağacı Mahallesi’ne verilmesi kararlaştırıldı. Ancak 
Obaalacami Mahallesi sakinleri, bu karara tepki gösterdi. Mahalle 
halkı, yıllardır Banlıca Yaylası’ndaki suyun mahallelerine getirilmesi 
için mücadele ettiklerini ancak bu sorun çözülmeden suyun başka bir 
mahalleye verilmesine karşı olduklarını belirtti. Tepkili mahalle sakin-
leri, “Atalarımızın hakkı olan suyun bize verilmesi gerekir,” diyerek 
karara itiraz edeceklerini açıkladı. l GÜLŞAH ATAOĞLU 

‘Satmadık, ürettik’ 

Mustafa SÜNBÜL

Muhtarlar In, 
ilçeler Out

HASAN BAŞARAN

Çalışmaları yerinde inceledi Su sorunu çözülüyor
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Türkiye Futbol Federasyonu, Galata-
saray – Alanyaspor maçının Pazar günü 

19.00’da oynanacağını duyurdu. Aynı gün 
Türkiye Voleybol Federasyonu da Efe-
ler Ligi’ndeki Alanya Belediyespor’un 
Galatasaray ile 17.00’de karşılaşacağını 
bildirdi. Alanyalı sporseverlerin her iki 

maç için İstanbul’a organizasyon düzenle-
mesi bekleniyor; bu nedenle Alanyaspor ve 
Alanya Belediyespor’un büyük bir taraftar 

desteğiyle sahaya çıkması öngörülüyor. 
l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanyaspor kalesini 
gole kapattı

Alanyaspor, Süper Lig’e kötü bir başlangıç yaptıktan 
sonra son iki haftada dikkat çekici bir savunma perfor-
mansı sergiledi. Turuncu yeşilli ekip, 1 yıl aradan sonra 
üst üste 3 maçta kalesini gole kapatarak büyük bir başarı 
elde etti.Süper Lig’de sezonun ilk 5 haftasında galibiyet 
alamayarak hayal kırıklığı yaratan Alanyaspor, son iki 
haftada kazandığı maçlarla toparlanma sinyalleri verdi. 
7 hafta sonunda 9 puana ulaşan Akdeniz ekibi, savun-
madaki etkileyici performanslarıyla dikkat çekti. Son 3 

maçını kalesinde gol görmeden tamamlayan Alanyaspor, 
bu karşılaşmalar sonucunda toplamda 7 puan toplayarak 

önemli bir ilerleme kaydetti.

ALANYASPOR’DAN GOL YEMEME SERİSİ
İlk 4 haftada 9 kez kalesinden top çıkaran Alanyaspor, 

son 3 maçında rakiplerine fırsat tanımadı. Hatayspor ile 
0-0 berabere kalınan karşılaşmayla gol yememe serisine 
başlayan Antalya ekibi, Adana Demirspor’u 2-0 ve Ri-

zespor’u 1-0 mağlup ederek üst üste 3 maçta kalesini gole 
kapattı. 

l HABER MERKEZİ

Alanya bu pazar
İstanbul’a akacak
Süper Lig’de mücadele eden Corendon Alanyaspor ile Efeler Ligi’nde yer alan Alanya 

Belediyespor’un aynı gün rakipleri Galatasaray olacak.
Aynı gün rakipleri Galatasaray olacak. 

Alanyaspor, son 3 maçında rakiplerine fırsat tanımadıSkor yükü Brezilyalılarda
Bu sezon Trendyol Süper Lig’de Corendon Alanyaspor 

ile oynadığı karşılaşmadan 1-1 berabere kalan Göztepe’nin 
kaydettiği 11 golün 7’si Brezilyalı oyuncular tarafından 
atıldı.Trendyol Süper Lig ekiplerinden Göztepe, yeni se-
zona iyi bir giriş yaparak ilk 7 hafta itibarıyla 2 galibiyet, 
3 beraberlik ve 1 mağlubiyet aldı. İlk üç maçında Antal-
yaspor ile golsüz, Fenerbahçe’yle 2-2 ve Alanyaspor’la 1-1 
berabere kalan İzmir ekibi, daha sonra Bodrum FK’yı 2-0, 
Kayserispor’u da 3-0 mağlup etmeyi başardı. Sarı-kırmızı-
lılar, geçtiğimiz hafta sonu oynanan 7. hafta mücadelesinde 
de Samsunspor’a 4-3 kaybederek bu sezonki ilk yenilgi-
sini aldı. Göztepe bu süreçte rakip filelere 11 gol atarken 
kalesinde ise 7 gol gördü. İzmir ekibinde gol yükünü ise 
Brezilyalı oyuncular çekti. Takımın golcülerinden Romulo 
3, Juan ise 2 gol kaydederken, savunma oyuncularından He-
liton ve Djalma Silva ise birer gol atmayı başardı. Böylece 
sarı-kırmızılıların Sambacıları, Göztepe’nin attığı 11 golün 
7’sini atmış oldu. Takımda tek gol atamayan Brezilyalı 
oyuncu konumunda ise Victor Hugo bulunuyor. İzmir eki-
binde kalan 3 golün ikisini savunma oyuncuları olan Koray 
Günter ve Taha Altıkardeş atarken, bir golü de Samsunspor 
maçında Zeki Yavru kendi kalesine attı. l IHA

Galatasaray 
mesaisi sürüyor

Corendon Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 8. haftasında deplasmanda 
oynayacağı Galatasaray maçının ha-
zırlıklarını sürdürdü. Cengin Aydoğan 
Tesislerinde Teknik Direktör Fatih 
Tekke yönetimde antrenman ısınma ça-

lışmalarıyla başladı. Daha futbolcular, 
gruplar halinde pas çalışmaları yaptı. 
Antrenman taksiksel çalışmalarla sona 
erdi. Alanyaspor, hazırlıklarını bugün 
yapacağı antrenmanla sürdürecek. 

l HABER MERKEZİ
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez
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